
令和 6年能登半島地震による学会誌郵送遅延のお知らせ 
 

2024年 1⽉ 12⽇ 
 

正会員各位 
 

 令和 6年能登半島地震の影響により、⽯川県内（⼀部地域）への宅配便や郵便物の集配に⾒合
わせや遅れなどの影響が続いております。学会誌につきましても、現在取り扱いが停⽌されて
おります。引き受けが再開されましたら、順次郵送させていただきます。 

 

 また、その他の地域におきましても、お送りする郵便物や学会誌の到着に通常よりお時間を要
する可能性がございます。 

 

会員の皆様には⼤変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 


